Директору
								МБОУ « СОШ № 50 им. Ю.А. Гагарина»
									Стариковой М.Н.
									_________________________________________ 										           Ф.И.О. родителя (законного представителя)
		_________________________________________
		проживающего по адресу ___________________
_________________________________________
		_________________________________________
		документ, удостоверяющий личность_________
		серия____________номер___________________
		выдан____________________________________
		тел.:__________________e-mail_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас обеспечить бесплатное питание в виде денежной компенсации за период осваивания образовательных программ с применением электронного обучения  и дистанционных образовательных технологий (с 06 апреля 2020г по 30 апреля 2020г)
на моего ребёнка (моих детей) - ученика   ________ класса
__________________________________________________________________________________________
(ФИО детей, дата рождения, )
____________________________________________________________________________________
и перечислить её на расчётный счёт №  ____________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. Копию паспорта (1стр, прописка, дети)
2. Реквизиты расчётного счёта

					   __________________                ______________________
			                                                (подпись заявителя)                                                   (расшифровка подписи)